smate filius . Cuius quidem euangelium nonnulli a Petro Romae dictatum ferunt . Hic , ne ad sacerdotium promoueretur , abscidisse sibi pollicem fertur .

146. Primus autem Alexandriae cathedram tenuit, primusque ecclesias aegyptiorum fundavit, tantis doctrinae, et continentiae virtutibus florens, ut omnes discipuli Christi eius imitationem sequerentur . Mortuus est octavo Neronis anno in Alexandria , placida quiete sepultus .

## C A P V T LXXXIV.

147. **B**arnabas, qui et Ioseph, natione Cypriae ciuitatis a Cyro rege persarum conditae, cum Paulo in gentibus apostolatum adeptus, deinde propter Ioannem discipulum, qui etiam cognomento *Marcus* appellatur, seiunctus a Paulo, nihilominus euangelicae praedicationis iniunctum sibi opus exercuit .

## C A P V T LXXXV.

148. **T**imotheus ephesiorum episcopus de ciuitate listrensi, patre graeco, id est, ethnico, matre autem iudaea, ut refert Apostolus dicens : *Quia habitauit fides in auia tua Loide, et matre tua Eunice, certum autem scio, quod in te quoque.*

149. Hic autem fuit discipulus Pauli, eiusque spiritualis filius, quem puerum prope secum idem Paulus assumpsit. Qui pudicus, et virgo permansit, quique apud Ephesum in monte, qui vocatur *Phion*, cum magno honore sepultus quiescit .

Clericus . Et habetur etiam in prologo euangelii ipsius S. Marci . Sed hoc cuiusdam Marci anachoretae factum falso tribui Marco euangelistae docet Baronius tom. 1. Annal. sub ann. Christi 45. num. marg. 46. ,, AREV.

146. De translatione corporis S. Marci Venetias videndus praeter alios Flaminus Cornelius tom. 13. ecclesiar. Venetar. AREV.

147. De S. Barnaba Apostolo, eius-

que epistola vide editionem Cotelerii PP. Apostolic. , et Bibliothecam ecclesiam Gallandii tom. 1. AREV.

148. *Dicens etc.* Cod. Alban. *dicens, recordationem accipiens eius fidei, quae est in te non ficta ; quae et habitauit primum in auia tua etc.* AREV.

149. Dorotheus Tyrius inepte Timotheum inter septuaginta Christi discipulos recenset, quum puer a S. Paulo Apostolo secum assumptus fuerit . AR.

## CAPVT LXXXVI.

150. **T**itus Pauli discipulus, et in baptismo filius, natione graecus, ex gentibus solus a Paulo apostolo post euangelium circumciscus, quem ad instruendas Cretae ecclesias praefatus reliquit apostolus. Ibi in pace defunctus est, atque sepultus.

150. Neque Titus inter septuaginta Christi discipulos cum Dorotheo collocandus, qui fuit potius Pauli discipulus. Vide Pauli epist. ad Titum cap. 2. v. 7. Codex Veron. post *sepultus* addit, *De*